
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 14 9 3 8

1017 19
3:13 7:22

╳

8
2
9

3
10

4 6 7 Auszeit

2:10
2:10

Ende
15:26 B  TuS Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 22 4 6 21

25

4
23

11
24

18
25

20 21 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  TuS Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte
24 5 1 22 4 15

25

╳

11
1
13

4
20

6
25

7 9 Auszeit

13:11

Ende
15:51 A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 14 19 10 8

122 1
2:4 8:10

1
9

2
11

3
12

4 5 8 Auszeit

11:16
12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TuS Lintorf II vs. Remscheider TV A
Spiel 16 05.11.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Lintorf… 8/14
1 Vogel, Lea X
4 Köppeler, Eva X
5 Öztürk, Hilal X
6 Tavli, MelikeNadire X

15 FleigVidal, Sara X
21 Becker, Patricia X
22 Calis, Lana X
24 Ramirez, Lady Lime X
B  Libero
B  Offizielle
T Krauß, Michael

C

A  Remscheider… 12/14
1 Granz, Lynn X
2 Begic´, Melissa X
3 Dankers, Virginia X
4 Farzaneh, Parmis X
7 Bergerhoff, Siri X
8 Feka, Rajana X
9 Muharremi, Amara X

10 Dresh, Nensi X
11 Sandler, Marie
14 Blaum, Amy-Marlies X
17 Schulz, Caroline X
19 Tappe, Tialda X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Lintorf… Remscheider… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 10 0 2 2
1 0 1 25 2 22 12 0 2 2

3
1 0 2 50 48 22 0 4 4
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: TuS Lintorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zmarzly, Carmen 1
2 Stieglitz, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Lehner, Lin 4

Assist. Bilici, Ceylin

Dokument erstellt: 06.11.2022 23:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


