

## Bezirksliga 7 wU18

Frauen

B TuS Lintorf II vs. Remscheider TV A

Spiel 16

05.11.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



			S		art :00	A	Rems	cheide	er	R		ide :26	B	) TuS	Lintor	f	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Startaufstellung			1	4	14	9	3	8		5	1	22	4	6	21		ŀ
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П				17	19		10							25	
ufstellung			Z				3:13	7:22										
¥	.,	Spielstand																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	2 9	3 10	4	6	7	2:10 2:10	4 23	11 24	18 25	20	21	22	Auszeit	

S		art :29	B	) TuS	Lintor	f	R		de :51	A	Rems	cheide	er	s
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	24	5	1	22	4	15		9	7	14	19	10	8	
							25	2	1					12
Z								2:4	8:10					
2	X,	1 13	4 20	6 25)	7	9	Auszeit	1	2	3	4	5	8	Auszeit
	11	13	20	<u>(3)</u>			13:11	9	11	12)				11:16 12:23

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	<b>T</b>																					
tellur	Augusahaal	Spielernr.								1														
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TuS Lintorf	8/14	A	Remscheider	12/14
	1	Vogel, Lea	Х	1	©Granz, Lynn	Х
	4	Köppeler, Eva	Х	2	Begic´, Melissa	Х
	5	©Öztürk, Hilal	Х	3	Dankers, Virginia	Х
	6	Tavli, MelikeNadire	Х	4	Farzaneh, Parmis	Х
	15	FleigVidal, Sara	Х	7	Bergerhoff, Siri	Х
	21	Becker, Patricia	Х	8	Feka, Rajana	Х
	22	Calis, Lana	Х	9	Muharremi, Amara	Х
	24	Ramirez, Lady Lime	Х	10	Dresh, Nensi	Х
	B	) Libero		11	Sandler, Marie	
	K	Offizielle		14	Blaum, Amy-Marlies	Х
1		Krauß, Michael	_	17	Schulz, Caroline	Х
1	Ľ	Mauis, Michael		19	Tappe, Tialda	Х

A Libero
A Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Zmarzly, Carmen	1							
2	Stieglitz, Marie	2							
	Schreiber	3							
Schr.	Lehner, Lin	4							
Assist.	Bilici, Ceylin								

Ergebnisse												
Œ	3)1	ΓuS	Lint	orf	Remscheider (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	26	10	0	2	2			
1	0	1	25	2	22	12	0	2	2			
				3								
1	0	2	50		48	22	0	4	4			
St	art	15	5:00	Ende:	15:51 Dauer: 0:51							
Sie	ege	r: 1	TuS L	intorf	II				2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 23:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de